

## echipamente IT

I.D.: 41937132

---

Data publicarii	12.02.19	Coduri CPV	30233132-5 30237135-4 48000000-8 33195100-4 30141200-1 30125100-2
-----------------	----------	------------	--

---

Pretul estimativ: 9.089,00 RON -  
9.089,00 RON

---

Descriere: SSD SUV500/240g Kingston NUMAR DE REFERINTA: SSD Kingston PRET DE CATALOG: 206,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 30233132-5 Unitati de hard disk (Rev.2) DESCRIERE: SSD SUV500/240g Kingston 5 Increase value Decrease value 206,00 1.030,00 Placa de retea wireless Asus PCIE NUMAR DE REFERINTA: Placa de retea wireless PRET DE CATALOG: 139,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 30237135-4 Placi de retea (Rev.2) DESCRIERE: Placa de retea wireless asus PCE AC51 AC 750 2 Increase value Decrease value 139,00 278,00 Office 2019 NUMAR DE REFERINTA: Office 2019 PRET DE CATALOG: 1.040,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: buc COD SI DENUMIRE CPV: 48000000-8 Pachete software si sisteme informatice (Rev.2) DESCRIERE: Microsoft Office 2019 32/64 bit 2 Increase value Decrease value 1.040,00 2.080,00 Monitor AOC G24 NUMAR DE REFERINTA: Monitor AOC G24 PRET DE CATALOG: 695,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: buc COD SI DENUMIRE CPV: 33195100-4 Monitoare (Rev.2) DESCRIERE: Monitor LED AOC, 24``Wide, FHD, HDMI, DisplayPort, 75Hz, 1ms, FreeSync, Speakers, G2460VQ6, Negru 2 Increase value Decrease value 695,00 1.390,00 Calculator LENOVO Think Centre V530s NUMAR DE REFERINTA: Calculator LENOVO Think Centre V530s PRET DE CATALOG: 2.095,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 30141200-1 Calculatoare de birou (Rev.2) DESCRIERE: Calculat

---